KUEHNE&NAGEL INTERNATIONAL AG FUTURE (KNII) - EUX/202411

KUEHNE&NAGEL INTERNATIONAL AG FUTURE (KNII) -

18.10.2024 19:07:16
Cena

224,809 CHF

Zména

Zakladni udaje
Symbol

Burza

Ména

Typ cenného
papiru

Podkladové
aktivum

Splatnost
Velikost obchodu

Trzni data
Nakup (¢astka)
Prodej (¢astka)
Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena (predchozi

den)
Podkladové aktivum

Cena podkladového aktiva
(datum)

Cena vyporadani (datum)

Oteviené pozice (futures)

Vykonnost a riziko

Vykonn. (%)
Vykonn. (abs.)
Beta

Volatilita

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

o

6m
-8,06%
-19,71

22,31

CESKAS

spofitelna

0,44% (0,99)

KNIIX24
Eurex
CHF

Future

KUEHNE & NAGEL INTERNATIONAL

AG
11-2024
100

- CHF (-)
- CHF (-)

224,809 CHF
224,809 CHF
224,809 CHF
223,8163 CHF
KUEHNE & NAGEL
INTERNATIONAL AG
224,90 (18.10.24)

224,81 (18.10.24)
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 223,539 CHF (0)
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 233,209 CHF (0)
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 252,813 CHF (0)

@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Soucasné analyzy

Sektory | Z trha

Datum

27.09.2024 EE
11.09.2024 E'E
05.09.2024 %'%
12.08.2024 %'%
24.07.2024 EE

Nadpis

Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings

Global Equity Ratings

255,874 CHF (0)

294,404 CHF (04.01.2024)
221,155 CHF (10.10.2024)

- CHF (-)
- CHF (-)
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=CH0025238863
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=CH0025238863
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Future/print.phtml?elem938883_index=on%20sector&ISIN=DE000F0AD6D0&ID_NOTATION=437745521
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Future/print.phtml?elem938883_index=on%20market&ISIN=DE000F0AD6D0&ID_NOTATION=437745521
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=409672
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=22361f0a5e3187b0ff48226c3eded7644dcfaa4f6a6e9ed2abcf5b37c18a0538&idfile=61109&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61109%2F2024-09-27%2FRecommendation%2BList&stath=ced100869d9438f3c&time=1729419459&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7c70c9ace80602368632b0bb87cd8cc0b0071e9f9b55f8052ac536a052a20d6b&idfile=61008&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=151814906ced60a0d&time=1729419459&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5f1cef16cab2251907cc410a3cd9f794844bac449599e6755ce944a1db7e2c17&idfile=60956&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=a13afca83c9a5b1f3&time=1729419459&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ce53ebb4b43a90ea6a4886c1a28afca9f4b791a0d037fab60c75c38cc725bcbc&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=6ce5410f47b2bedcd&time=1729419459&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d48df299e8068fbda0a2d4724b6aea0dc17dacecbad01022fa3c8f47abc31b08&idfile=60741&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=10f0d9183d9bd7142&time=1729419459&tool=RSC
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